
Dėl specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių priėmimo

- primename, kad Vilniaus m. teritorijoje gyvenantys vaikai, kuriems nustatyti specialieji ugdymosi
poreikiai ir einamaisiais metais nuo rugsėjo 1 d. pradedantys lankyti arba keičiantys ugdymo įstaigą –
į teritorines miesto mokyklas priimami be eilės; mokslo metų eigoje – jeigu yra laisvų mokymosi
vietų;

- prašymas - nagrinėjant prašymus, kurie pateikti su pridedamais dokumentais, pagrindžiančiais
mokinio specialiuosius ugdymosi poreikius, susisiekite su mokinio įstatyminiais atstovais ir aptarkite
individualius vaiko poreikius, būtinas sąlygas, kurioms turite pasiruošti iki mokslometų pradžios;

- komunikacija su mokinių tėvais turėtų vykti be išankstinių neigiamų nuostatų nė vieno vaiko
atžvilgiu, vadovaujantis įsigaliosiančiomis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo pataisomis, visos
mokyklos ir darželiai nuo 2024-09-01 turės sudaryti sąlygas vaikams su specialiaisiais poreikiais
ugdytis artimiausioje ugdymo įstaigoje kartu su savo bendraamžiais.

1

VPPT informacija – dėl pastaruoju metu ypač didelio tarnybos darbo krūvio, prašome, pagal galimybes, atidėti
mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių pirminius/pakartotinius vertinimus iki mokslometų pabaigos.
VPPT informuos ugdymo įstaigas apie atnaujintą mokinių registraciją dėl specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo.
Dėl konkrečių mokinių SUP įvertinimo prašome kreiptis į įstaigą kuruojantį VPPT specialistą.

VPPT parengtos - ĮTR A U K I O J O U G D Y M O Į G Y V E N D I N I M A S BE N D R O J O U G D Y M O M O K Y K L O SE
R E K O M E N D A C I J OS - https://www.vilniausppt.lt/itraukusis-ugdymas-2/

https://www.vilniausppt.lt/itraukusis-ugdymas-2/

